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Las solicitudes y escritos enviados a este
corres por fuera del horario laboral, se
entienden recibidos al dia habil siguiente.

De: LUIS HERNEY MONRQY ESCUDERO <monroyabogado@hotmail.com>

Enviado: miércoles, 23 de marzo de 2022 11:31

Para: Juzgado 02 Familia Circuito - Antioquia - Medellin <j02fctomed@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cc: saldarriagaysaldarriaga <saldarriagaysaldarriaga@gmail.com>; davidlopezgil@gmail.com
<davidlopezgil@gmail.com>; Carolina Monroy Macias <cmonroym81@gmail.com>

Asunto: 05001311000220220009000 - CONTESTACION DE DEMANDA VERBAL SUMARIO - AUMETO DE CUOTA

ENOR
?UEZOSEGUNDO DE FAMILIA DE ORADLIDAD DE MEDELLIN
E.S.D.
PROCESO: VERBAL SUMARIO - AUMETO DE CUOTA ALIM.
RADICADO: 05001311000220220009000
DEMANDANTE: DAVID ANDRES LOPEZ GIL
DEMANDADO: CAROLINA MONROY MACIAS

ASUNTO: CONTESTACION DE DEMANDA



LUIS HERNEY MONROY ESCUDERO, mayor de edad y vecino de Medellin, identificado con la
cédula de ciudadania N° 98'544.713 de Envigado, portador de la tarjeta profesional N°108.758
del Consejo Superior de la Judicatura; obrando como apoderado judicial de CAROLINA
MONROY MACIAS, identificada con cédula de ciudadania numero 43.272.131, vecina y
residente en el Municipio de Sabaneta Antioquia; respetuosamente procedo a contestar la
demanda en el proceso de la referencia, en los términos que a continuacién se indican:

Atentamente,
LY
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— ,_‘_’MM .;f
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LUIS HERNEY MONROY ESCUDERO
C.C No. 98.544.713 de Envigado

T.P. No. 108.758 del C. S. de la J.
monroyabogado@hotmail.com



LUIS HERNEY MONROY ESCUDERO
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SENOR
JUEZ SEGUNDO DE FAMILIA DE ORADLIDAD DE MEDELLIN
E.S.D.

PROCESO: VERBAL SUMARIO -AUMETO DE CUOTA ALIM.
RADICADO: 05001311000220220009000

DEMANDANTE: DAVID ANDRES LOPEZ GIL

DEMANDADO: CAROLINA MONROY MACIAS

ASUNTO: CONTESTACION DE DEMANDA

LUIS HERNEY MONROY ESCUDERO, mayor de edad y vecino de Medellin,
identificado con la cédula de ciudadania N° 98'544.713 de Envigado, portador de
la tarjeta profesional N°108.758 del Consejo Superior de la Judicatura; obrando
como apoderado judicial de CAROLINA MONROY MACIAS, identificada con
cédula de ciudadania numero 43.272.131, vecina y residente en el Municipio de
Sabaneta Antioquia; respetuosamente procedo a contestar la demanda en el
proceso de la referencia, en los términos que a continuacion se indican:

FRENTE A LOS HECHOS

Respecto a los hechos enunciados como fundamento factico de la demanda, me
permitiré hacer los siguientes pronunciamientos:

HECHO PRIMERO: Es parcialmente cierto. Es cierto los datos referentes al a
facha de nacimiento y parentesco con Simén, pero no es cierta, la fecha que se
establece como ruptura de la relacion, la cual corresponde realmente a finales del
ano 2015.

HECHO SEGUNDO: Es parcialmente cierto; en lo referente a “En esa ruptura, la
madre de Simén decide llevarselo consigo” es cierto; pero no es cierto, que se
haya establecido un acuerdo verbal para asumir los gastos en porcentajes iguales;
tampoco es cierto que “pero por multiples ocupaciones la madre del menor de
edad no podia compartir tiempo con este y no podia velar por su cuidado idéneo”,
es cierto que la madre no podia estar todo el tiempo con el menor debido a que
se encontraba trabajando y estudiando, aclarando que el tiempo que le dedica su
madre a simén, lo hace de la mejor manera cumpliendo con todas sus cualidades
de una madre responsable, pero la razén por la cual el padre compartia mayor
tiempo con el menor, se debe a que en su trabajo no tenia que cumplir horarios,
pues su trabajo era familiar lo que le permitia compartir mayor tiempo con su hijo.



LUIS HERNEY MONROY ESCUDERO
ABOGADO U. DE M.
3002693212
monroyabogado@hotmail.com

HECHO TERCERO 1: No cierto. Pues los uUnicos acuerdos celebrados
corresponden a los establecidos mediante acta de conciliacion del dia 12 de
septiembre del afio 2016, razén por la cual no podia incumplir una obligaciéon no
pactada y menos desde el aiio 2013 como se indica erroneamente en este hecho.

HECHO TERCERO 2: Es cierto.

HECHO CUARTO: Es parcialmente cierto, teniendo en cuenta que si se realizé la
citacion a la audiencia de conciliacion para incrementar la cuota alimentaria
asumida por la sefiora Carolina Monroy Macias, pero es falsa la afirmacién donde
se sefnala que “la madre no ayudara con los gastos del menor de edad.”

HECHO QUINTO: Es parcialmente cierto. Para lo cual se corrige la informacién
senfalada asi: La sefiora Carolina Monroy Macias, trabaja con la empresa
EMPRESA DE MEDICINA INTEGRAL EMI S.A.S. con un contrato de trabajo a
término fijo desde el 07 de febrero de 2022. y devenga un salario basico mensual
de $ 2,375,867. Adicionalmente se informa que La sefora Carolina Monroy
Macias, si tiene otra hija menor de 25 afios con la cual tiene obligaciones
alimentarias y se encuentra estudiando actualmente en la Universidad Autbénoma
Latinoamericana.

HECHO SEXTO: Es parcialmente cierto. Simoén naci6 el 06 de marzo de 2011,
actualmente tiene 11 anos. Es cierto que “fue diagnosticado con déficit de atencidn
de tipo inatento hace 3 afnos, estudia en la institucion educativa Cristobal Colon y
cursa actualmente el afio quinto de primaria, en su EPS SURA es beneficiario de
su madre”., los demas conceptos y valores presentados como ciertos en este
hecho, deberan ser probados en el desarrollo del proceso.

HECHO SEPTIMO: Es cierto que la relacién entre las partes no sea la mejor y que
las reiteradas solicitudes de aumento de la cuota se han expresado
frecuentemente, pero no se comparte el sefalamiento de las reacciones de la
sefiora Carolina Monroy Macias, las cuales corresponden a una simple
apreciacion de la apoderada.

FRENTE A LAS PRETENSIONES

De conformidad con los hechos expuesto le manifiesto respetosamente sefor
Juez, que me opongo a las pretensiones de la demanda por las siguientes
razones:

Para fundamentar el rechazo de las pretensiones relacionadas con el escrito de la
demanda, es necesario tener en cuenta que entre las partes existe un acta de
conciliacién de fecha 12 de septiembre de 2016, la cual incluye de manera clara
las obligaciones de la sefiora Carolina Monroy Macias, freten a su hijo SIMON
LOPEZ MONROY, y que seguidamente se resaltan para una mayor comprension:
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SALUD: El menor esta afiliada en la EPS SURA, por cuenta de la madre, pero cuando se
presenten gastos extras seran asumidos por sus progenitores en partes iguales.

VESTUARIO: La madre aportara a su hijo dos vestidos completos en el afio asi: uno en
junio y otro en diciembre, por un valor minimo de ciento cincuenta mil pesos (S 150.000)
cada uno, lo mismo que la torta y el detalle en el dia de su cumplearios..

EDUCACION: ElI menor estudiara en Colegio publico o privado, pero cuando se presenten
gastos extras, matriculas, mensualidad, transporte y Utiles escolares seran asumidos por
ambos padres en partes iguales.

CUSTODIA Y CUIDADOS PERSONALES: Estaran a cargo del padre, pero la patria potestad
sera asumida por ambos padres.

Si revisamos las obligaciones contraidas por la madre mediante acta de
conciliacién del 12 de septiembre de 2016, y las confrontamos con la relacion de
las obligaciones y los valores aportados por el demandante en el presente
proceso, se puede concluir con facilidad que dichas obligaciones estan siendo
cumplidas a cabalidad por la sefiora Carolina Monroy Macias asi.

SALUD. Actualmente el menor goza de la afiliacibn como beneficiario en salud de
la madre, y los gastos extras que sean presentado, han sido asumidos por la
misma.

VESTUARIO. La madre viene entregando los vestidos acordados incluso por un
mayor valor al momento de la compra y adicionalmente en la fecha de cumpleafnos
le realiza una entrega adicional.

EDUCACION. El menor esta estudiando en colegio plblico, razén por la cual no
paga matricula ni mensualidades, y los gastos extras como son transporte, no es
necesario pagarlo pues el menor esta residenciado a una cuadra del colegio
donde estudia, y los utiles los cuales estan tazados por el demandante un valor de
($4.508), estan incluidos en los ($250.000) que la madre viene consignando
mensualmente como cuota alimentaria para su manutencién.

PATRIA POTESTAS Y VISITAS. La patria potestad se viene ejerciendo
conjuntamente por ambos padres sin ninguna dificultad al igual que las visitas en
los tiempos libres.

En conclusion, no se puede hablar de un incumplimiento de las obligaciones
alimentarias a cargo de la sefiora Carolina Monroy Macias, frete a su hijo menor
SIMON LOPEZ MONROY, pues al dia de hoy esta consignando un valor de
($250.000) mensuales, adicionales a las entregas de vestidos y otros gastos
extras que no se relacionan por ser ocasionales, valores que alcanzan para cubrir
los gastos y obligaciones estipuladas en el acta de conciliacion celebrada el dia 12
de septiembre de 2016.

Pero teniendo en cuenta que en el acta de conciliacién celebrada el dia 12 de
septiembre de 2016, no se establecieron los aumentos de ley que normalmente se
tienen en cuenta para cada ano frente a las obligaciones adquiridas, es menester
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considerar las mismas, sin que pueda aceptarse como lo pretende el demandado
en valores fijos.

RAZONES ADICIONALES DE LA DEFENSA

Con el fin de aclarar un poco mas la situacion real de la sefiora Carolina Monroy
Macias, es necesario informar al Despacho que actualmente Carolina se
encuentra cursando el (5) semestre de una carrera en Gestion del Talento
Humano, en la Institucion Universitaria Salazar y Herrera, adicionalmente tiene
una hija de nombre MARIA CAMILA CASTANEDA MONROY, hija menor de 25
anos con la cual tiene obligaciones alimentarias y se encuentra estudiando
actualmente en la Universidad Autbnoma Latinoamericana y no recibe ayuda de
su padre.

Con los anteriores argumentos y las pruebas que se aportan en esta contestacion,
se puede evidenciar que la sefiora Carolina Monroy Macias, es una madre muy
responsable y organizada, pues con su Unico ingreso derivado del salario
senalado, tiene que distribuirlo para asumir sus gastos personales como son
arriendo, servicios publicos alimentacion, transporte, vestidos, estudios
universitarios para las dos y la cuota de Simén entre otros gastos ocasionales.

EXCEPCIONES:

COBRO DE LO NO DEBIDO:

Existe un cobro de lo no debido, dado que se esta pidiendo el pago de unas
obligaciones, frente a las cuales la sefiora Carolina Monroy Macias, ha cumplido
satisfactoriamente segun lo expuesto en la contestacion y como se pretende
demostrar en el proceso.

PAGO TOTAL DE LA OBLIGACION

Mi poderdante no adeuda la totalidad de las sumas de dinero relacionadas en la
demanda, toda vez que como ya se sefal6 anteriormente, le ha dado cabal
cumplimiento a la totalidad de las obligaciones contraidas mediante acta de
conciliacién del 12 de septiembre de 2016.

FUNDAMENTOS DE DERECHO
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Invoco como fundamentos de derecho en la presente demanda: El articulo 44
de la Constitucion Politica de Colombia; Titulos Xl y XXI del Cadigo Civil; Ley
27 de 1977; Ley 1098 del 2006; articulo 133 a 159 del decreto 2737 de 1989;
Ley 75 del 1968; articulo 435 y siguientes del Cddigo de Procedimiento Civil oly
articulo 390 y siguientes del Cédigo General del Proceso y demas normas

concordantes.
Decreto 806 del ano 2020.

COMPETENCIA

El Juez es competente en atencién al articulo 21 del Cédigo general del proceso

PROCEDIMIENTO

A la presente demanda deberd darsele el tramite verbal sumario de proceso
declarativo previsto en el articulo 390 y s.s. del Cédigo General del Proceso. y
Decreto 806 del afio 2020.

PRUEBAS

FRENTE A LAS PRUEBAS

Me opongo a que se practique la prueba testimonial presentada por la pare
demandante, toda vez que la misma, no fue pedida y relacionada de conformidad
con lo establecido en el articulo 212 del Cédigo General del Proceso.

“Articulo 212. Peticion de la prueba y limitacion de testimonios. Cuando se
pidan testimonios debera expresarse el nombre, domicilio, residencia o lugar
donde pueden ser citados los testigos, y enunciarse concretamente los hechos
objeto de la prueba.”

Frente a las pruebas que se solicitan por parte de la demandada en el proceso de
la referencia, solicito se decrete y practique las siguientes pruebas:

INTERROGATORIO DE PARTE.

Que deber3 absolver el representante legal el sefior DAVID ANDRES LOPEZ GIL,
mayor de edad domiciliado en la ciudad de Medellin, ciudadano colombiano titular
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de la cédula de ciudadania numero 71.319.666 y correo electrdnico
davidlopezgil@gmail.com, en la fecha sefalada por el Despacho.

DOCUMENTALES

2 comprobantes de consignacién de la cuota alimentaria que se realiza al padre
del menor por valor de $250.000.

Documento donde consta la ultima compra de vestido y tenis para el menor.
Carta laboral que certifica los ingresos de la demandada.

Comprobante de pago de las universidades de Carolina y su hija Camila.
Certificado del pago del cano de arrendamiento de la demandada.
Certificacion bancaria del crédito que actualmente paga la demandada.
Cuenta de pago de los servicios de Tigo de la demandada.

Registro civil de nacimiento y copia de la cedula de Camila.

ANEXOS
Con la presente contestacién de demanda.
- Poder para actuar

- Documentos enunciados como pruebas documentales

NOTIFICACIONES

El suscrito: En la Carrera 55 N° 40 A 20 Torre Nuevo Centro la Alpujarra oficina
703, Medellin, teléfono. 3002693212. Correo Electrénico.
monroyabogado@hotmail.com

Parte demandada: CAROLINA MONROY MACIAS, identificada con cédula de
ciudadania namero 43.272.131, domiciliada en el municipio de Sabaneta en la
Carrera 46C nimero 80 Sur-155, progenitora de SIMON LOPEZ MONROY.
Correo electrénico: cmonroym81@gmail.com
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Parte demandante: DAVID ANDRES LOPEZ GIL, mayor de edad domiciliado en
la ciudad de Medellin, ciudadano colombiano titular de la cédula de ciudadania
namero 71.319.666, domiciliado en la ciudad de Medellin en la carrera 92 nimero
38-96- Barrio Santa Monica. Correo: davidlopezgil@gmail.com

Apoderada de la parte demandante: Carrera 27g numero 35 sur- 175.
Urbanizacion Saltamonte 805, Envigado Correo electronico:
saldarriagaysaldarriaga@gmail.com Teléfono de la apoderada: 3168313462.

Del Senor Juez,

Atentamente,

LUIS HERNEY MONROY ESCUDERO
C.C. 98.544.713 de Envigado

T.P. 108.758 del C.S.J.
monroyabogado@hotmail.com
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DOCTOR
JUEZ SEGUNDO DE FAMILIA DE ORADLIDAD DE MEDELLIN
E.S.D.

PROCESO: VERBAL SUMARIO -AUMETO DE CUOTA ALIM.
RADICADO: 05001311000220220009000

DEMANDANTE: DAVID ANDRES LOPEZ GIL

DEMANDADO: CAROLINA MONROY MACIAS

REFERENCIA: OTORGAMIENTO DE PODER.

CAROLINA MONROY MACIAS, identificada con cédula de ciudadania numero
43.272.131, vecina y residente en el municipio de Sabaneta Antioquia, de la
manera mas respetuosa manifiesto a usted que otorgo poder especial, amplio y
suficiente al abogado LUIS HERNEY MONROY ESCUDERO, identificado con la
cédula de ciudadania No 98.544.713 de Envigado, y con T.P. No 108.758 del
C.S.J; como mi representante judicial, para que en mi nombre y representacion
adelante la legitima defensa de mis derechos e intereses en el proceso de la
referencia.

Mi apoderado queda facultado para contestar la demanda, incidentes, recibir,

transigir, conciliar, sustituir, reasumir sustituciones, y todas las facultades
generales de ley para la legitima defensa de mis derechos e intereses.

Sirvase Senor Juez, concederle personeria a mi apoderado, en los términos del
presente mandato.

Atentamente,

CAROLINA MONROY MACIAS
C.C. No. 43.272.131
cmonroym81@gmail.com

Acepto Poder

LUIS HERNEY MONROY ESCUDERO
C.C. 98.544.713 de Envigado

T.P. 108.758 del C.S.J.
monroyabogado@hotmail.com
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PODER PARA CONTASTAR DEMANDA

LUIS HERNEY MONROY ESCUDERQ <monroyabogado@hotmail.com>

3149

Para: Carcling Mon
E- v PODER ALIMENTOS DEL.

131,26 KB

Buenas naches Carclina Monray, |2 estoy enviandao el poder para |2 contestacidn de la demanda de [a referencia.
Por favor responder este corren solo escribienda.

Acepto la presentacion,

Atentamente,

=
S

~ N

LUIS HERNEY MONROY ESCUDERO
€.C No. 98.544.713 de Envigado

TP No. 108758delC. S delad
manroyabogado@hotmail.com

Re: PODER PARA CONTASTAR DEMANDA

@ Carelina Menray Macias <cmenroyme | Egrmail com>

Park LUIE HEKREY MUNRDY ESCUDERD

Acento ta presentacian.

ELEN mar, 23 de mar, de 2002 o lafs) 9:49 pom, LIS HERNEY MONROY £5CUDERD crnorsoysbogsdo

Bugnas noches Caroding Monray, e estoy envianda el poder pan ba confestanan ds la demands de b referencie.

Bt Fver responder est= corren valo =scribienda

Acepta la prasentacion.

Alertamere,

LUIS HERNEY MONROY ESCUDERC
GG No. 9B 544,713 o Envigndo
T.P. No, 106.768 del C. 5.t la J.

MOnYELOgRGHERNGmal com

Carnlire Monroy M
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emi

Una empresa del Grupo Falck

FALCK

Medellin, 17 de marzo de 2022

EMPRESA DE MEDICINA INTEGRAL EMI S.A.S.
NIT 811007601 - 0
HACE CONSTAR QUE:

CAROLINA MONROY MACIAS, identificado(a) con la cédula de ciudadania 43,272,131, labora en la
Compaiiia con contrato de trabajo a término fijo desde el 07 de febrero de 2022.

Desempeiia el cargo de Lider Sac, con un salario basico mensual de $ 2,375,867.

Esta certificacion se expide el 17 de marzo de 2022 en la ciudad de MEDELLIN, con destino A QUIEN PUEDA

INTERESAR.

Atentamente,

E}&Qmﬁ ’\%Gﬂ 9

GLORIA NANCY ZULUAGA GRISALES

014 . o4 _ Calle 6 N° 50-80 4 piso Local ° 76 ~ Carrera 27°# 66-30 C.C.

Carrera 21;3 N° 14 Carrera 63%D N° 18 C_la_erzlrfe(rg)73402 1;6225 Carrera 1 N° 48-88 Av. 30 de Agzosto #87. Carrera 12 # 24-50 Sancancio
. C.C. Cosmocentro . p Tel: (5) 693 13 67 . Tel: 7314030 Nivel 1
Tel: (1)307 7364 : Barranquilla, . Tel: 3135910 . . X
Tel: (2)653 04 04 Colombia Cartagena, Colombia Pereira. Colombia Armenia, Colombia Tel: 8879910
grupoemi.com www.grupoemi.com grlipoemi com WWw.grupoemi.com Manizales, Colombia
) ) ) : www.grupoemi.com
1/2

Tel: (4)4444 364
Bogota, Colombia Cali, Colombia

Medellin, Colombia
www.grupoemi.com www.grupoemi.com "
www.grupoemi.com

64.76.90.219:8080/kioskoj/Selcosta01.do?accion=FSLPRINTLCOSTA&oculto2=1&tipo=Constancia Estandar&pvalores=CONSTANCIA_LABORAL&c...
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Cerrar
— sesion 18

iTransferencia exitosa!

Comprobante No. 0000004200
30 Nov 2021 - 07:30 p.m.

Producto origen "V

Cuenta de Ahorro

Ahorros

016-200753-41

Producto destino

David Lopez

Ahorros

362-593275-68

Valor enviado

$ 250.000,00

Scanned with CamScanner
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iTransferencia exitosa!

Comprobante No. 0000092100
01 Mar 2022 - 07:08 p.m.

Producto origen V

Cuenta de Ahorro
Ahorros

016-200753-41

Producto destino

Simon Hijo
Ahorros / Bancolombia A la mano

298-113745-96

Valor enviado

$ 250.000,00

% <
: Realizar otra
Compartir transfarencia Pagar facturas

() gh & it

Inicio Transacciones Explorar Solicitar Ajustes
productos

Scanned with CamScanner
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3~. David Lopez 27 de sep. de 2016 &« eee
% para yo v

Mira este es mi numero de cuenta 36259327568
asi me puedes consignar en cualquier momento
manana en los molinos, para que no tengas que
desviarte hasta aca.

Y asi te queda constancia tambien

El sept. 16, 2016 9:17 AM, "Carolina Monroy
Macias" <cmonroym81l@gmail.com> escribio:

' yo 28 de sep. de 2016 — crce
- para David v

Buen dia David.

Adjunto consignacion

% para yo v

Ok gracias.

Scanned with CamScanner
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MF_SANDIEGO 11/22/16 11

=

TIPO DE OPERACION (O
TIPO CUENTA DESTINO

NUMERO CUENTA DESTINO 362 593275 6¢
VALOR EN BILLETES ~ §  300,0(
VALOR CONSIGNACION
VALOR DEVOLUCION

BANCOLOMBIA
TODA TRANSACCION ESTA SUJETA
A VERTFICACION Y APROBACION.

Scanned with CamScanner
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Matricula Simon = pavio

4~. David Lopez 1de dic. de 2016 “— ose
o W)
ﬁa para yo v

Buen dia Carolina

Le recuerdo que la matricula de Simon es manana
viernes y para esto debemos estar a paz y salvo,

por favor me indica si hoy ud dara el 50% que le
corresponde como quedo pactado?

Gracias

yo 1de dic. de 2016 £ .
para David v

Buenas noches,

Me puede ayudar por favor pasando x donde mi
mama? Le dejo 130mil y el resto loas descuenta de
la cuota de |la cooperativa de mi mama

Scanned with CamScanner



~ REGISTRO OE OPERACION
CAJERO AUTOMATICO |
ME_MOLINGS  09/28/16 11:56 4580 5059

TIPO DE OPERACION  CONSIGNACION
TIPO CUENTA DESTINO AHORROS

NUMERO CUENTA DESTINO 362 593275 68

VALOR EN BILLETES 5 300,000,00

VALOR CONSIGNACION §300,000.00

VALOR DEVOLUCION $ 00
BANCOLOMBTA

TODA TRANSACCION ESTA SUJETA
A VERIFICACION Y APROBACION.

Scanned with CamScanner
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Transferencias a Cuentas Bancolombia

Transferencia realizada

Costo de la transaccion: S 0.00

Producto origen:

Cuenta de Ahorro 016-200753-41

Producto destino:

David Lopez 362-593275-68
Valor transferido: S 300,000.00
Numero de comprobante: 0000038813
Fecha: 2017/03/01

&= DA

Ir a Transferencias  Enviar comprobante

2 O m}

Scanned with CamScanner
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Transferencia DAVID

&n—‘

Pti

eeeeC Claro ¥ 9:15 p.m.

yo 14 de jul. de 2017 (_‘

para David v

inicio Bancolombiaia

Transferencias a Cuentas Bancolombia

v Transferencia realizada

Costo de la transaccion: $0.00

Producto origen:

Cuenta de Ahorro 016-200753-41

Producto destino:

David Lopez 362-593275-68
Valor transferido: $ 250,000.00
Numero de comprobante: 0000019964
Fecha: 2017/07/14
Hora: 21:15:28

Scanned with CamScanner



para yo v
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Ok gracias

25

David Lopez 15 de ago. de 2017 £ sia

El ago. 15, 2017 4:23 PM, "Carolina Monroy
Macias" <cmonroym8l1@gmail.com> escribio:

e0000 Claro 4G 4:22 p.m.

Inicio Bancolombi

Transferencias a Cuentas Bancolombia

v  Transferencia realizada

Costo de la transaccion:

Producto origen:

Cuenta de Ahorro

Producto destino:

David Lopez

Valor transferido:

Numero de comprobante:

Fecha:

Hora:

e

$ 0.00

016-200753-41

362-593275-68

$ 150,000.00
0000049509
2017/08/15

16:22:08

—JHL

Scanned with CamScanner



{ yo 13 de oct. de 2017 “ .. 26
¢ para David v

Hola.

Adjunto comprobante
wl Claro = 10:44 a. m.

Inicio Bancolombia
Transferencias a Cuentas Bancolombia

v  Transferencia realizada

Costo de la transaccion: S 0.00

Producto origen:

Cuenta de Ahorro 016-200753-41

Producto destino:

David Lopez 362-593275-68
Valor transferido: $ 300,000.00
Numero de comprobante: 0000039032
Fecha: 2017/10/13
Hora: 10:44:35

Scanned with CamScanner
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Matricula

14 de dic. de 2017
yo h [ B N ]

£

wl Claro 3G 5:58 p. m. O X 56% [ )4

para David v

Inicio Salir

Bancolombia6

Transferencias a Cuentas Bancolombia

v Transferencia realizada

Costo de la transaccion: S 0.00

Producto origen:
Cuenta de Ahorro 016-200753-41

Producto destino:

David Lopez 362-593275-68
Valor transferido: $ 300,000.00
Numero de comprobante: 0000057789
Fecha: 2017/12/14
Hora: 12597239

Scanned with CamScanner
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< g =8 -

Gastos Colegio Simon = pavio

“#~. David Lopez 14 de feb. de 2018 “ voe
%l para yo v

Buenas noches Carolina

Le escribo referente a los gastos del colegio de
Simoén, para confirmar si ud continuara colaborando
con ellos y en que fechas, ya que es de su
conocimiento que la mensualidad incrementa cada
ano y se debe cancelar los primeros 5 dias,
adicional a los gastos en los Uutiles que se hicieron
el mes pasado donde ud solo consigno 160.000 vy
tambien recuerde que se esta pagando un
transporte que tiene un costo de 85.000 mensual
los cuales deben ser cancelados también los
primeros 5 dias del mes.

Por favor me confirma si cuento con su
colaboracion y en que fechas

Scanned with CamScanner



al Claro = 5:35a. m.

Inicio

Banccz:olombia6

Transferencias a Cuentas Bancolombia

v  Transferencia realizada

Costo de la transaccion: S 0.00

Producto origen:

Cuenta de Ahorro 016-200753-41

Producto destino:

David Lopez 362-593275-68
Valor transferido: $ 200,000.00
Numero de comprobante: 0000009851
Fecha: 2018/02/15
Hora: 05:35:26

— e TI—

Scanned with CamScanner



X Gmail - Notificacion: Comprobante de...

| Carolina Monroy Macias <cmonroyrm

~omprobante de transferencia Bancolombia App Personas

s@bancolombia.com <notificaciones@bancolombia.com> 12 de m
ym81@gmail.com

Motificacion

de transacciones

Simon abril

Transaccian realizada por CAROLINA MONROY MACIAS
Cuenta destino 362-593275-68

Monto transferido $ 215.000.00

Numero de Comprobante Q000096778

Fecha y hora de |la lransaccion: 2018/05/12 07.35:58

Puedes hacer pagos agiles, mas seguros y de una manera
mas comoda desde tu celular. Conoce y descarga nuestra
App Billetera Movil.

Esta es una notificacion automatica, por favor no responda este
mensaje

Comuniquese con nuestra Sucursal Telefonica en Medellin al

034 5109095 o al resto de pais al
01 8000 931987 en caso de recibir una alerta o notificacion de
una transaccion que presenta alguna irregularidad.

Scanned with CamScanner



Extracto CAROLINA MONROY MACIAS

Banco CR46C 80SUR - 155 APT 714

Falabella TARJETA CREDITO CMR SABANETA-ANTIOOUIA

*khkkk khkkk kkkk 4862

Namero de Tarjet Periodo de Facturacion 15/11/2021 - 14/12/2021

Cupo Total $ 1.100.000,00

Cupo Utilizado al 15/12/21 $ 337.843,22

Cupo Disponible $ 762.156,78 Pagar antes del 30/12/2021

Cupo Disponible para Avances $ 220.000,00 Deuda Total $ 337.843,22
Pago Minimo Tarjeta $ 272.853,22
Meta Ahorro Cuenta PAC $ 0,00
'Pago Minimo Tarjeta + PAC $ 272.853,22

Esclchalo aqui y
descubre este podcast

NTENDENCLIA FINANCIERA
DE COLOMBLA

VIGILADO SUFERI

En Banco Falabella la diversidad e inclusion es parte de nuestro ADN
y abrimos este espacio en busqueda de una sociedad mas equitativa.

Unete al #MovimientoGennials

Conoce donde pagar

Sw®| PAGA TU EXTRACTO DESDE TU ) 4 Parapsgos vioaloto @ st
°de cuen otros bancos
‘ APP BANCO FALABELLA N° de convenio 950203 S

haciendo clic aqui
Descargala en

También puedes pagar en
=
iy © 8
i e i s Nuestras Cajas de Tiendas
R Bancofalabella.com.co oficinas Falabella y Homecenter 4157709998005 5 2220 2 00000001 kSEE7

1- Pago Minimo Tarjeta + PAC: Es el pago minimo considerando el ahorro mensual en tu Cuenta de Ahorros Programado PAC.

Paginalde3 »



CAROLINA MONROY MACIAS
Banco Extracto CR46C 80SUR - 155 APT 714

Falabella TARJETA CREDITO CMR SABANETA-ANTIOOUIA

Listado de Movimientos

FECHA DESCRIPCION MONTO TOTAL No.CUOTAS 2%TEA MONTO PENDIENTE  CUOTA DEL MES

COMPRAS, AVANCES Y PAGOS

21/11/2021 RAPPIRESTAURANTES CL93 19 $ 45.548,00 1/1  2587% $0,00 $ 45.548,00
21/11/2021 FALABELLA DECOLOMBIA $ 129.980,00 1/2  2587% $ 64.990,00 $ 64.990,00
21/11/2021 FALABELLADECOLOMBIA $ 139.970,00 1/1 2587% $0,00 $ 139.970,00

CARGOS, COMISIONES E IMPUESTOS

14/12/2021 COBRO CUOTA MANEJO $ 18.990,00
g
B3
E
ug
£3
EH
E P 3
5 DETALLE APLICACION PAGOS DEL MES RESUMEN SALDO TOTAL RESUMEN PAGO MINIMO
E ANTERIOR
<
@
e Capital +$ 0,00 Saldo Anterior +$ 0,00 Saldo en Mora +$ 0,00
Capital Avances +$ 0,00 Consumo del mes +$ 315.498,00 Capital Consumos +$ 250.508,00
Gastos de Cobranza +$ 0,00 Avances del mes +$ 0,00 Interés Mora +$ 0,00
Otros Cargos® +$0,00 Interés Mora +$ 0,00 Intereses Corrientes +$ 3.355,22
Interés Mora +$0,00 Intereses Corrientes +$ 3.355,22 Otros Cargos® +$ 18.990,00
Interés Corriente +$ 0,00 Otros Cargos® +$ 18.990,00 Cuota Avances +$ 0,00
PAC Ahorro Pagos y Abonos -$0,00 Pago Minimo Tarjeta =$ 272.853,22
Total Pagado =$ 0,00 Deuda Total +$ 337.843,22 PAC Ahorro +$ 0,00
PAC Ahorro +$ 0,00 Pago Total del =$ 272.853,22
Mes
Pago Total Corte =$ 337.843,22

2- Tasa Efectiva Anual.
3- Otros cargos: Es la sumatoria de la cuota de manejo, comisiones, gastos de cobranza e impuesto GMF (4x1000).

Pagina2de3 »



NTEMNDENCLA FINANCIERA
DE COLOMBLA

VIGILADO SUFERI

Extracto CAROLINA MONROY MACIAS

Banco CR46C 80SUR - 155 APT 714

Falabella TARJETA CREDITO CMR SABANETA-ANTIOOUIA

S lesarad ;Sabes que es
tasa de interes?

El interés es un porcentaje fijo que cada entidad
determina como recargo y depende de la cantidad
de cuotas, plazo diferido, entre otras.

Scanea este cadigo QR
y aprende mas tips para
manejar tu dinero

Si tienes cuenta de Ahorros PAC, recuerda que los pagos realizados a la tarjeta de crédito a través de las oficinas de Banco Falabella S.A. o de la pagina www.ban cofalabella.com.co, te permiten marcar la opcién de pago
con PAC o sin PAC Ahorro. Los pagos realizados a la Tarjeta de Crédito a través de las cajas de las Tiendas Falabella, Homecenter, Puntos Via Baloto u otras entidades, no te permiten hacer la marcacion, por lo que, si
realizas el pago con un valor superior al pago minimo del mes correspondiente a la tarjeta de crédito, este valor adicional se abona primero al monto del pago minimo de tu Tarjeta de Crédito, y el dinero restante se aplicara
atu Cuenta de Ahorros PAC, en caso de tenerlo activo y cualquier valor adicional que resulte luego de aplicar los anteriores pagos se abonara al monto del Capital adecuado en tu tarjeta.

Ten en cuenta las siguientes recomendaciones de sequridad:

- Mantén bajo Vigilancia tu Tarjeta de Crédito al realizar pagos en establecimientos de comercio y al momento de recibir tu Tarjeta verifica que sea la tuya.

- Verifica en tu extracto mensual que todos los consumos correspondan a compras realizadas con tu Tarjeta y/o Tarjetas adicionales.

- Cuando identifiques cualquier situacion irregular, comunicate a nuestra linea de atencién al cliente 587 8000 en Bogota 0 01 8000 958 780 a nivel nacional.

- En caso que recibas un mensaje en tu celular notificdndote la aprobacién de una transaccion que no hayas realizado, por favor comunicate de inmediato con nuestra linea de atencion al cliente, para realizar el bloqueo de
tu Tarjeta; puede tratarse de una situacion fraudulenta. Recuerda mantener actualizada tu informacion de contacto.

- Cualquier inconformidad relacionada con tu extracto, por favor comunicala a nuestra linea de atencion al cliente 587 8000 en Bogotd 0 01 8000 958 780 a nivel nacional o a la Revisoria Fiscal A.A. 092638 en Bogota.

Gestion de cobranza:
Las gestiones de cobro serdn efectuadas a través de entidades externas a Banco Falabella S.A., especializadas en cobranza y normalizacién de cartera, que te contactaran e informaran del estado de tu(s) obligacion(es)

usando diferentes canales de comunicacién, estas, ademas de efectuar las gestiones de recordacidn del pago, estan facultadas para ofrecer alternativas y aceptar acuerdos de pago que permitan poner al dia la(s)
obligacién(es) que se encuentren en mora, de conformidad con las politicas existentes.

Costos derivados de la gestion de cobranza y efectos de la mora:

De acuerdo con lo dispuesto en la Circular Externa 029 de 2014 (Circular Basica Juridica) de la Superintendencia Financiera de Colombia en relacién con las condiciones de la gestién de cobranza, realizada a los
Consumidores Financieros, informamos que en caso de reportar mora igual o superior a 16 dias, los gastos que se generen por la gestion de cobranza seran liquidados y trasladados al cliente. Asi mismo es importante
advertirte que, en el evento que alcances mora igual o superior a 30 dias, procederemos a debitar hasta el total del valor vencido de tu Cuenta Corriente o de Ahorros o de cualquier otra Cuenta o depdsito a tu nombre que
posea fondos, lo anterior de conformidad al Contrato Unificado de Producto suscrito al inicio de la relacion comercial. Para mayor informacién sobre nuestras politicas de Gestion de Cobranza, visita
www.bancofalabella.com.co o comunicate a nuestra linea de servicio al cliente en Bogota al 5878000 y en el resto del pais en el 0180000958780, o directamente en las oficinas del Banco Falabella a nivel nacional. La
liquidacion de los gastos de cobranza incluyen conceptos relacionados con la gestion de cobro telefénico, envio de mensajes, entre otros.

Notificacion previa al reporte negativo:

En caso de no haber efectuado el pago de tus obligaciones dentro de las fechas previstas y de persistir la mora, la presente comunicacién debe entenderse como el preaviso de que trata el articulo 12 de la Ley Estatutaria
1266 de 2008, por lo cual el Banco procedera con el reporte del comportamiento negativo a las Centrales de Riesgo, con la permanencia y acogiendo los términos que establece la Ley.

Avances: el disponible de Avances en tu tarjeta de crédito varia segun el cupo disponible de la tarjeta y la situacion crediticia del cliente al momento de solicitarlo. EL monto diario permitido para retiros por concepto de
avances en Cajeros Automadticos, Internet Banking, y cajas de las tiendas Falabella y Homecenter, estard entre COP $20.000 y COP $1.000.000; en las cajas de las oficinas del Banco Falabella S.A. se podré retirar el
total del cupo disponible para avances. Los avances se pueden diferir de 1 a 36 meses en las Cajas de Tiendas Falabella y Homecenter, Internet y Banking, y en las Oficinas de Banco Falabella S.A. Los avances realizados
en Cajeros automaticos se diferiran automaticamente a 36 meses. Consulta tasas y tarifas vigentes en www.bancofalabella.com.co

Compras internacionales: Las compras realizadas en el exterior con Tarjetas de crédito Mastercard emitidas por Banco Falabella se liquidan por la franquicia respectiva, realizando la conversién de la moneda
original de la transaccion a délares de los Estados Unidos de América (comision por conversion de moneda del 0.45%). Luego, dicha suma serd convertida a la moneda legal Colombiana a la tasa de conversion utilizada por
la red correspondiente. Dichas conversiones varian dependiendo de algunos factores como son: Tasa de compra, tasa de conversion, la tasa de apertura del mercado y tasa de negociacion de la divisa, entre otros. Las
transacciones internacionales superiores a $100.000 se difieren automaticamente a 24 meses.

Solicitud de copia comprobante de compra: la expedicién de copias de comprobantes de pago que se soliciten al Banco Falabella S.A. por las utilizaciones realizadas con Tarjetas de Crédito o Débito en
establecimientos distintos a Tiendas Falabella y Homecenter, tendrdn un costo de $36.685 mas IVA, por cada comprobante. Este valor corresponde a la tarifa cobrada por Redeban Multicolor S.A. por la bisqueda,
procesamiento y entrega de los documentos solicitados.

Informacion de pago total de la deuda: sivas a realizar el pago total de la deuda, se debera solicitar el valor exacto de pago a la fecha en las oficinas o en la linea de servicio al cliente. Dado que en tu extracto
informamos el pago total a tu fecha de corte, por favor comunicate a nuestra linea de servicio al cliente 587 8000 en Bogotd 0 01 8000 958 780 a nivel nacional, o ingresa a la pagina Web www.ban cofalabella.com.co y
consulta la informacion de nuestras oficinas a nivel nacional.

Transacciones exentas de Cuota de Manejo - Saldos de Capital en Mora: A partir del 15 de Octubre de 2020, si a la fecha de facturacion tu Tarjeta de Crédito CMR Banco Falabella, presenta saldos de capital en mora por
valores superiores a $10.000, perdera el beneficio de estar exenta de cuota de manejo, por lo que se generard el cargo y cobro de dicho concepto.

DefensordelConsumidor Financiero

DefensordelConsumidor Financiero Principal: Dr. Dario Laguado Monsalve
DefensordelConsumidor Financiero Suplente: Dr. Christiam Ubeymar Infante Angarita
Horario de atencién: Lunes a Viernes de 8:00 a.m.- 6:00 p.m.

Correo electrénico: reclamaciones@defensorialg.com.co

Teléfonos: (601) 2110351 - 320 398 1187

Pagina Web: www.defensorialg.com.co
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Julian Esteban Rodriguez [ K %

Tinnmc Nntrnec negros
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Reenviado

Estos caro

5:563 p.m.




Julian Esteban Rodriguez J

9:23 a.m.

iTransferencia exitosa!

Comprobante No. 0000089400
31 Dic 2021 - 10:51 a.m.

Producto origen

Cuenta de Ahorro
Ahorros

016-200753-41

Producto destino

Julian Esteban Rodriguez

Ahorros / Bancolombia A la mano

420-398208-59

Valor enviado

$ 200.000,00




Extracto CAROLINA MONROY MACIAS

Banco CR46C 80SUR - 155 APT 714

Falabella TARJETA CREDITO CMR SABANETA-ANTIOOUIA

*khkkk khkkk kkkk 4862

Namero de Tarjet Periodo de Facturacion 15/11/2021 - 14/12/2021

Cupo Total $ 1.100.000,00

Cupo Utilizado al 15/12/21 $ 337.843,22

Cupo Disponible $ 762.156,78 Pagar antes del 30/12/2021

Cupo Disponible para Avances $ 220.000,00 Deuda Total $ 337.843,22
Pago Minimo Tarjeta $ 272.853,22
Meta Ahorro Cuenta PAC $ 0,00
'Pago Minimo Tarjeta + PAC $ 272.853,22

Esclchalo aqui y
descubre este podcast

NTENDENCLIA FINANCIERA
DE COLOMBLA

VIGILADO SUFERI

En Banco Falabella la diversidad e inclusion es parte de nuestro ADN
y abrimos este espacio en busqueda de una sociedad mas equitativa.

Unete al #MovimientoGennials

Conoce donde pagar

Sw®| PAGA TU EXTRACTO DESDE TU ) 4 Parapsgos vioaloto @ st
°de cuen otros bancos
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También puedes pagar en
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i e i s Nuestras Cajas de Tiendas
R Bancofalabella.com.co oficinas Falabella y Homecenter 4157709998005 5 2220 2 00000001 kSEE7

1- Pago Minimo Tarjeta + PAC: Es el pago minimo considerando el ahorro mensual en tu Cuenta de Ahorros Programado PAC.
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CAROLINA MONROY MACIAS
Banco Extracto CR46C 80SUR - 155 APT 714

Falabella TARJETA CREDITO CMR SABANETA-ANTIOOUIA

Listado de Movimientos

FECHA DESCRIPCION MONTO TOTAL No.CUOTAS 2%TEA MONTO PENDIENTE  CUOTA DEL MES

COMPRAS, AVANCES Y PAGOS

21/11/2021 RAPPIRESTAURANTES CL93 19 $ 45.548,00 1/1  2587% $0,00 $ 45.548,00
21/11/2021 FALABELLA DECOLOMBIA $ 129.980,00 1/2  2587% $ 64.990,00 $ 64.990,00
21/11/2021 FALABELLADECOLOMBIA $ 139.970,00 1/1 2587% $0,00 $ 139.970,00

CARGOS, COMISIONES E IMPUESTOS

14/12/2021 COBRO CUOTA MANEJO $ 18.990,00
g
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5 DETALLE APLICACION PAGOS DEL MES RESUMEN SALDO TOTAL RESUMEN PAGO MINIMO
E ANTERIOR
<
@
e Capital +$ 0,00 Saldo Anterior +$ 0,00 Saldo en Mora +$ 0,00
Capital Avances +$ 0,00 Consumo del mes +$ 315.498,00 Capital Consumos +$ 250.508,00
Gastos de Cobranza +$ 0,00 Avances del mes +$ 0,00 Interés Mora +$ 0,00
Otros Cargos® +$0,00 Interés Mora +$ 0,00 Intereses Corrientes +$ 3.355,22
Interés Mora +$0,00 Intereses Corrientes +$ 3.355,22 Otros Cargos® +$ 18.990,00
Interés Corriente +$ 0,00 Otros Cargos® +$ 18.990,00 Cuota Avances +$ 0,00
PAC Ahorro Pagos y Abonos -$0,00 Pago Minimo Tarjeta =$ 272.853,22
Total Pagado =$ 0,00 Deuda Total +$ 337.843,22 PAC Ahorro +$ 0,00
PAC Ahorro +$ 0,00 Pago Total del =$ 272.853,22
Mes
Pago Total Corte =$ 337.843,22

2- Tasa Efectiva Anual.
3- Otros cargos: Es la sumatoria de la cuota de manejo, comisiones, gastos de cobranza e impuesto GMF (4x1000).
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NTEMNDENCLA FINANCIERA
DE COLOMBLA

VIGILADO SUFERI

Extracto CAROLINA MONROY MACIAS

Banco CR46C 80SUR - 155 APT 714

Falabella TARJETA CREDITO CMR SABANETA-ANTIOOUIA

S lesarad ;Sabes que es
tasa de interes?

El interés es un porcentaje fijo que cada entidad
determina como recargo y depende de la cantidad
de cuotas, plazo diferido, entre otras.

Scanea este cadigo QR
y aprende mas tips para
manejar tu dinero

Si tienes cuenta de Ahorros PAC, recuerda que los pagos realizados a la tarjeta de crédito a través de las oficinas de Banco Falabella S.A. o de la pagina www.ban cofalabella.com.co, te permiten marcar la opcién de pago
con PAC o sin PAC Ahorro. Los pagos realizados a la Tarjeta de Crédito a través de las cajas de las Tiendas Falabella, Homecenter, Puntos Via Baloto u otras entidades, no te permiten hacer la marcacion, por lo que, si
realizas el pago con un valor superior al pago minimo del mes correspondiente a la tarjeta de crédito, este valor adicional se abona primero al monto del pago minimo de tu Tarjeta de Crédito, y el dinero restante se aplicara
atu Cuenta de Ahorros PAC, en caso de tenerlo activo y cualquier valor adicional que resulte luego de aplicar los anteriores pagos se abonara al monto del Capital adecuado en tu tarjeta.

Ten en cuenta las siguientes recomendaciones de sequridad:

- Mantén bajo Vigilancia tu Tarjeta de Crédito al realizar pagos en establecimientos de comercio y al momento de recibir tu Tarjeta verifica que sea la tuya.

- Verifica en tu extracto mensual que todos los consumos correspondan a compras realizadas con tu Tarjeta y/o Tarjetas adicionales.

- Cuando identifiques cualquier situacion irregular, comunicate a nuestra linea de atencién al cliente 587 8000 en Bogota 0 01 8000 958 780 a nivel nacional.

- En caso que recibas un mensaje en tu celular notificdndote la aprobacién de una transaccion que no hayas realizado, por favor comunicate de inmediato con nuestra linea de atencion al cliente, para realizar el bloqueo de
tu Tarjeta; puede tratarse de una situacion fraudulenta. Recuerda mantener actualizada tu informacion de contacto.

- Cualquier inconformidad relacionada con tu extracto, por favor comunicala a nuestra linea de atencion al cliente 587 8000 en Bogotd 0 01 8000 958 780 a nivel nacional o a la Revisoria Fiscal A.A. 092638 en Bogota.

Gestion de cobranza:
Las gestiones de cobro serdn efectuadas a través de entidades externas a Banco Falabella S.A., especializadas en cobranza y normalizacién de cartera, que te contactaran e informaran del estado de tu(s) obligacion(es)

usando diferentes canales de comunicacién, estas, ademas de efectuar las gestiones de recordacidn del pago, estan facultadas para ofrecer alternativas y aceptar acuerdos de pago que permitan poner al dia la(s)
obligacién(es) que se encuentren en mora, de conformidad con las politicas existentes.

Costos derivados de la gestion de cobranza y efectos de la mora:

De acuerdo con lo dispuesto en la Circular Externa 029 de 2014 (Circular Basica Juridica) de la Superintendencia Financiera de Colombia en relacién con las condiciones de la gestién de cobranza, realizada a los
Consumidores Financieros, informamos que en caso de reportar mora igual o superior a 16 dias, los gastos que se generen por la gestion de cobranza seran liquidados y trasladados al cliente. Asi mismo es importante
advertirte que, en el evento que alcances mora igual o superior a 30 dias, procederemos a debitar hasta el total del valor vencido de tu Cuenta Corriente o de Ahorros o de cualquier otra Cuenta o depdsito a tu nombre que
posea fondos, lo anterior de conformidad al Contrato Unificado de Producto suscrito al inicio de la relacion comercial. Para mayor informacién sobre nuestras politicas de Gestion de Cobranza, visita
www.bancofalabella.com.co o comunicate a nuestra linea de servicio al cliente en Bogota al 5878000 y en el resto del pais en el 0180000958780, o directamente en las oficinas del Banco Falabella a nivel nacional. La
liquidacion de los gastos de cobranza incluyen conceptos relacionados con la gestion de cobro telefénico, envio de mensajes, entre otros.

Notificacion previa al reporte negativo:

En caso de no haber efectuado el pago de tus obligaciones dentro de las fechas previstas y de persistir la mora, la presente comunicacién debe entenderse como el preaviso de que trata el articulo 12 de la Ley Estatutaria
1266 de 2008, por lo cual el Banco procedera con el reporte del comportamiento negativo a las Centrales de Riesgo, con la permanencia y acogiendo los términos que establece la Ley.

Avances: el disponible de Avances en tu tarjeta de crédito varia segun el cupo disponible de la tarjeta y la situacion crediticia del cliente al momento de solicitarlo. EL monto diario permitido para retiros por concepto de
avances en Cajeros Automadticos, Internet Banking, y cajas de las tiendas Falabella y Homecenter, estard entre COP $20.000 y COP $1.000.000; en las cajas de las oficinas del Banco Falabella S.A. se podré retirar el
total del cupo disponible para avances. Los avances se pueden diferir de 1 a 36 meses en las Cajas de Tiendas Falabella y Homecenter, Internet y Banking, y en las Oficinas de Banco Falabella S.A. Los avances realizados
en Cajeros automaticos se diferiran automaticamente a 36 meses. Consulta tasas y tarifas vigentes en www.bancofalabella.com.co

Compras internacionales: Las compras realizadas en el exterior con Tarjetas de crédito Mastercard emitidas por Banco Falabella se liquidan por la franquicia respectiva, realizando la conversién de la moneda
original de la transaccion a délares de los Estados Unidos de América (comision por conversion de moneda del 0.45%). Luego, dicha suma serd convertida a la moneda legal Colombiana a la tasa de conversion utilizada por
la red correspondiente. Dichas conversiones varian dependiendo de algunos factores como son: Tasa de compra, tasa de conversion, la tasa de apertura del mercado y tasa de negociacion de la divisa, entre otros. Las
transacciones internacionales superiores a $100.000 se difieren automaticamente a 24 meses.

Solicitud de copia comprobante de compra: la expedicién de copias de comprobantes de pago que se soliciten al Banco Falabella S.A. por las utilizaciones realizadas con Tarjetas de Crédito o Débito en
establecimientos distintos a Tiendas Falabella y Homecenter, tendrdn un costo de $36.685 mas IVA, por cada comprobante. Este valor corresponde a la tarifa cobrada por Redeban Multicolor S.A. por la bisqueda,
procesamiento y entrega de los documentos solicitados.

Informacion de pago total de la deuda: sivas a realizar el pago total de la deuda, se debera solicitar el valor exacto de pago a la fecha en las oficinas o en la linea de servicio al cliente. Dado que en tu extracto
informamos el pago total a tu fecha de corte, por favor comunicate a nuestra linea de servicio al cliente 587 8000 en Bogotd 0 01 8000 958 780 a nivel nacional, o ingresa a la pagina Web www.ban cofalabella.com.co y
consulta la informacion de nuestras oficinas a nivel nacional.

Transacciones exentas de Cuota de Manejo - Saldos de Capital en Mora: A partir del 15 de Octubre de 2020, si a la fecha de facturacion tu Tarjeta de Crédito CMR Banco Falabella, presenta saldos de capital en mora por
valores superiores a $10.000, perdera el beneficio de estar exenta de cuota de manejo, por lo que se generard el cargo y cobro de dicho concepto.

DefensordelConsumidor Financiero

DefensordelConsumidor Financiero Principal: Dr. Dario Laguado Monsalve
DefensordelConsumidor Financiero Suplente: Dr. Christiam Ubeymar Infante Angarita
Horario de atencién: Lunes a Viernes de 8:00 a.m.- 6:00 p.m.

Correo electrénico: reclamaciones@defensorialg.com.co

Teléfonos: (601) 2110351 - 320 398 1187

Pagina Web: www.defensorialg.com.co
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#placetopay
yevertec

Hola Maria Camila Castafieda Monroy

La transaccion en UNAULA -
Matriculas Pregrado - NR por
un valor de $2.979.603,00 ha

sido APROBADA

Fecha 2021-12-10 12:05:20
eeha sMT-05:00

Referencia 115197028

Valor $2.979.603,00

MATRICULAS
PREGRADO

Cuentas débito ahorro y
corriente (PSE)

Autorizacion 1239569508
Recibo 1526099663

Descripcion

Medio de pago

Si tienes alguna pregunta sobre tu compra,
como el envio o la emision del comprobante,
te recomendamos contactarte con un asesor

del comercio.

E-mail de contacto
direccion.tic@unaula.edu.co

Scanned with CamScanner



NOTIFICACION DOCUMENTO ELECTRONICO

Senor (a)
MONROY MACIAS CAROLINA
Nit. 43272131 - 1

Le informamos que en nuestra plataforma HGI

Facturacion Electronica
(https://app.mifacturaenlinea.com.co), ha sido
reportado un documento con la siguiente

informacion:

Facturador Electronico

Razén INSTITUCION UNIVERSITARIA

Social: SALAZAR Y HERRERA

Nombre INSTITUCION UNIVERSITARIA

Comercial: SALAZAR Y HERRERA

Nit: 811028188-1

Teléfono: 3570095

E-mail: facturacionelectronica.iush@
salazaryherrera.edu.co

Documento

Tipo Factura Electronica de Venta

Documento

Numero: FEA14577

Fecha: 2021-12-21

Valor: $ 1,009,000

Scanned with CamScanner
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iTransferencia exitosa!

Comprobante No. 0000004200
30 Nov 2021 - 07:30 p.m.

Producto origen "V

Cuenta de Ahorro

Ahorros

016-200753-41

Producto destino

David Lopez

Ahorros

362-593275-68

Valor enviado

$ 250.000,00

Scanned with CamScanner
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iTransferencia exitosa!

Comprobante No. 0000092100
01 Mar 2022 - 07:08 p.m.

Producto origen V

Cuenta de Ahorro
Ahorros

016-200753-41

Producto destino

Simon Hijo
Ahorros / Bancolombia A la mano

298-113745-96

Valor enviado

$ 250.000,00

% <
: Realizar otra
Compartir transfarencia Pagar facturas

() gh & it

Inicio Transacciones Explorar Solicitar Ajustes
productos

Scanned with CamScanner



BANCOLOMEBIAS.A.  Establecimiento Bancario.

DE COLOMBIA

VIGILADO

- ESTADO DE CUENTA 43

. s
Bancolombia

MIT. 8008905 8538 &

CAROLINA CAROLINA.MONROY MONROY MACIAS OBLIGACION N2: 160105170
CR 46C 80Sur 155 Apt 714 IDENTIFICACION: 43272131
MEDELLIN FECHA DE PAGO: 3/04/2022

SUCURSAL: AEROPUERTO OLAYA

Pide tus extractos de forma digital. iTen siempre a la mano tus extractos! Consulta o

Tu tiempo y el medio ambiente te
lo agradeceran.

descarga tus extractos del presente mes o los

meses anteriores, cada vez que los necesites

|

. N

ingresando a la sucursal virtual personas, opcion

Felicitaciones a todos los que ya lo hacen.

Contactanos por el chat en linea o lldmanos a nuestra linea 018000910090 -

Documentos-Extractos.

NOTAS DE INTERES

ENTENDEMOS LA NECESIDAD DE CUBRIR TUS OBLIGACIONES, POR ESO CONTAMOS CON
SOLUCIONES PARA CUMPLIR CON TUS PAGOS Y REDUCIR EL MONTO DE TUS CUOTAS.
INGRESA A WWW.GRUPOBANCOLOMBIA.COM Y CONSULTA CON TU CEDULA. SI TIENES POLIZA
DE DESEMPLEO CON CARDIF COMUNICATE CON LA LINEA DE WHATSAPP 3124168684

LINEA DE CREDITO LIBRANZA CON DTF

CONCEPTO ABONO ANTERIOR CUOTA A PAGAR INFORMACION DEL CREDITO

| ABONO A CAPITAL 171,113.00 119,407.00 | | FECHA DE DESEMBOLSO 9/10/2021
INTERES CORRIENTE 213,142.00 260,168.00 MAESRINIGIAS 19,500,000.00 |
INTERES MORA 00 FECHA CORTE EXTRACTO 2/28/2022 |

|| FECHA ULTIMO PAGO 1/28/2022
SEGURO VIDA 23,400.00 28,080.00 |

| | SALDO DE CAPITAL 18,922,429.00
OTROS CONCEPTOS 54,757.00 54,752.00 : '

|| TASA DE INTERES E.A. 14.70

| COMISION FNG/FAG .00 00 || oTANOMERD 008

|[IVA FNG/FAG 00 00 1| TASAMORAA LA FECHA 27.43

TOTAL 462,412.00 462,407.00 | SALDO EN MORA CAPITAL .00

, N2 DE CUOTAS EN MORA 0
SALDO DE CREDITO |

FEGHA EXTRAGTO [ MORA DESDE
RECUERDE

EXPRESA TUS INCONFORMIDADES A NUESTRO REVISOR FISCAL PWC, CL 7 SUR 42 70 PISO
11. MDE. RECUERDA, S| EL CREDITO ESTUVO EN MORA, UNA VEZ ESTE AL DIA, EL
REPORTE NEGATIVO PERMANECERA 6 MESES O EL MISMO TIEMPO DE LA MORA, VER
REQUISITOS LEY 2157 DE 2021
"Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M. - defensor@bancolombia.com.co Cr. 43A #1A Sur - 188 Of. 709 Medellin. Linea 018000 52 2622 - (604) 3211586"
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Hola, Carolina Monroy Macias

Factura electronica de venta de servicios hogar

Diciembre de 2021 a las 14:44:31-05:00.
iGracias por estar con nosotros!

Estos son los valores a pagar en enero expedidos el 25 de

SERVICIOS
HOGAR

Datos de envio y pago

CC/NIT: 43272131
CR 46 C CL 80 SUR -155 (INTERIOR 714)

Sabaneta-Antioquia
Contrato: 17528633

Consumos entre: Del 01 Diciembre Al 31 Diciembre
Referente de pago: 367074271-95
Fecha de pago oportuno:

18 de Enero de 2022

0000000018426300001550714-5-100995056393

Servicios.

Te invitamos a pagar oportunamente tu factura hogar. Sigue disfrutando tus

Valor total a pagar:

44

S 140,467.00
Resumen de cobros ———— (B ol ee)

|§> Valor mensual detuplan $ 150,252.12

Descuentos aplicados S -10,570.17
& Servicios Adicionales $ -0.57
% Saldo meses anteriores S 785.62

La velocidad que disfrutas con tu plan de Internet en tu hogar es de 30 Megas.

Dénde pagar

Pague facil en nuestra pagina web
con su tarjeta crédito o débito. Ingresa ya

Puntos de pago presenciales

Bancos: Bancolombia, BBVA, Banco de Bogota, Davivienda, Itat, GNB Sudameris, popular,
Occidente, CFA, Confiar, Coofinep, Cotrafa, Coopenesa.

Almacenes de cadena: Carulla, Exito, Jumbo, Consumo, Mercaldas, Surtimax, Home Art.
Otros: Baloto, Gana, Redeban, ATH, Servibanca, Susuerte, JJPita, Puntored, Reval,
Apostar, Edeq, Empresa Energia de Pereira, CDE TIGO.

Consulta mas puntos de pago en: b.tigo.com/puntosdepagotigo

Forma de pago 1: contado - Modos de pago: acuerdo mutuo (zzz)

Ingresa a

El pago se debe registrar bajo el convenio de recaudo de UNE EPM TELECOMUNICACIONES S.A.

Ayuda.tigo.com.co

Encuentra articulos y videos utiles
sobre como usar tus servicios y
resuelve inquietudes sobre ellos.

NIT:900.646.251-1 - SOFTWARE: SELECT - FABRICANTE DEL SOFTWARE:

FABRICANTE DE SOFTWARE: COMPUTEC OUTSOURCING SAS.-
COMPUTEC OUTSOURCING SAS

El prestador del servicio, asi como sus adicionales, complementarios o suplementarios es UNE EPM TELECOMUNICACIONES S-A / NIT 900.092.385-9 /
CR 65 30 A 58 cédigo postal 050030 MEDELLIN-ANTIOQUIA-COLOMBIA/ SOMOS AUTORRETENEDORES (Resolucién 07239 de julio 4 de 2006), GRANDES
CONTRIBUYENTES y AGENTES RETENEDORES DE IVA. Autorizacién numeracion de facturacién DIAN No, 18764011472752 del 11 de Marzo de 2021 al 11
de Septiembre de 2022, de la BOPU 1 a la BOPU 49999999 Factura electrénica de venta N° BOPU15995591

X

FACTURA
TELECOMUNICACIONES S.A.

Carolina Monroy Macias
CC/NIT: 43272131
Contrato: 17528633

Referencia de pago: 367074271-95
Fecha de pago oportuno: 18 de Enero de 2022

SERVICIOS
HOGAR

Para el pago con cheque, se reciben tnicamente de GERENCIA y deben ser girados
anombre de UNE EPM TELECOMUNICACIONES S.A. E.S.P indicando al respaldo

del cheque: referente de pago de la(s) factura(s) y valor.
No se recibe pago combinado de cheque y efectivo.

El pago se debe registrar bajo el convenio de recaudo de UNE EPM

200

Total $ 140,467.00

FACTURACION SERVICIOS TELECOMUNICACIONES

(415)7707316032000(8020)036707427195(3900)140467(96)20220118
PRODUCTO - CUPONDEPAGO - VALOR

Pagina 1 de 2
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FABRICANTE DE SOFTWARE: COMPUTEC OUTSOURCING SAS.- NIT:900.646.251-1 - SOFTWARE: SELECT - FABRICANTE DEL SOFTWARE: COMPUTEC OUTSOURCING SAS

Tus servicios de este mes (A+B+C)$ 1 40'467_00
Valor mensual de tu plan 0 Estos son los valores basicos contratados de tu plan |

($) Valor ($) Descuento vence ($) IVA (S) Total
Internet del 01 diciembre al 31 diciembre
Internet Internet 30mb trio S 61,824.00 S 11,746.56 $ 73,570.56
Internet Descuento Comercial S -5,941.29 30/11/2022 $ -1,12885 § -7,070.14
SubTotal S 55,882.71 S 10,617.71 S 66,500.42
Telefonia del 01 diciembre al 31 diciembre
Telefonia To ilimitado 1.0 trio S 16,807.00 S 319333 § 20,000.33
Impuesto telefénico $ 6,681.00 $ 0.00 $ 6,681.00
Telefonia Descuento Comercial S -840.35 31/07/2022 $ -159.67 § -1,000.02
SubTotal S 22,647.65 S 3,033.66 $ 25,681.31
Television del 01 diciembre al 31 diciembre
Televisién Clasica hd trio S 42,017.00 S 798323 § 50,000.23
Televisién Descuento Comercial S -2,100.85 31/07/2022 S -399.16 $ -2,500.01
SubTotal $ 39,916.15 S 758407 S 47,500.22
Total de cargos basico S 118,446.51 S 21,235.44 A 139,681.95

$

Servicios adicionales ﬂ Si dudas de alguno, verifica en tu hogar su activacion |

($) valor ($) Descuento vence ($) IVA ($) Total
Ajuste al peso: S -0.57 $ S S -0.57
Total adicionales S -0.57 S 0.00 BS -0.57
Saldos meses anteriores o Si realizaste pagos después del 25 de DICIEMBRE, consulta el valor actualizado en MiCuenta ]

($) Total

Interes por mora $ 651.15
Interés de mora del iva $ 103.96
Int mora imp mpal $ 30.51
Total saldos meses anteriores c$ 785.62

45

Resumen de consumo

Concepto Telefonia - (604) 357 90 05 Telefonia - (604) 357 90 05 Television 1-C2b5g1jp2 Internet 1-C2at8qimc
Direccion de instalacion | CR 46 C CL 80 SUR -155 (INTERIOR 714) Histérico consumo de voz CR 46 C CL 80 SUR -155 (INTERIOR 714) | | CR 46 C CL 80 SUR -155 (INTERIOR 714)
Consumos entre: Del 01 Diciembre Al 31 Diciembre Consumo de los ultimos 6 meses Del 01 Diciembre Al 31 Diciembre Del 01 Diciembre Al 31 Diciembre
Dias de consumo 3] Consumos 3] 31
Fecha de corte 31 DICIEMBRE B ecursos asignados(minutos) 31 DICIEMBRE 31 DICIEMBRE
Valor ultimo pago realizado $25,756.00 $47,650.00 $66,710.00
Unidad de consumo 1 7 1
Valor unidad de consumo (con iva) $20,000.33 $50,000.23 $73,570.56
Unidades incluidas en el plan ILIMITADO N/A N/A
Val.r.7r adicional (sin I.Va) $0.00 e e B . B N/A N/A
Ve|00|dad de naVega-Clén N/A ILIMITA ILIMITAILIMITAILIMITA ILIMITA ILIMITA N/A 30 MG
Minutos consumidos 632 JUN JUL AGO  SEP  OCT  NOV N/A N/A
Interés mora 1.96% 1.96% 1.96%
Estrato 4 4 4
. . -
Informacion de interés
Si el estado de tu cuenta presenta mora, se vera detallada en esta factura. Te invitamos a realizar el pago que tienes pendiente. Si pasados
20 dias calendario después de recibida esta factura, reportaremos tu estado de cuenta como moroso a las centrales de riesgo lo cual
afectara tu historial crediticio. Con este mensaje, damos cumplimiento a la ley 1266 de diciembre de 2008 (Ley de Habeas Data).
Si tienes una queja con tu factura realizalo antes de la fecha de pago y solo cancela los valores facturados que no sean objeto de reclamacion
Conoce el detalle de tus llamadas locales ingresando a micuenta tigo.com.co
UNE TELCO, operador aulorizado para la prestacion del servicio de television por suscripcion.
Medios de atencion: Lineas de atencion al cliente: 01 8000 42 22 22 o 118, desde un celular Tigo marcando el *300 - Chat Tigo.co/chat - Facebook.com/TigoCol y tiendas Tigo
Tiendas mas cercanas: Sabaneta,Centro Comercial Mayorca Piso 2 Local 2201 CI 51 Sur Cr 48 - 57, Codigo Postal 055413.
Las entidades que ejercen funciones de inspeccion, vigilancia y control:
SIC: Superintendencia de industria y comercio. Linea gratuita 018000910165, Carrera 13 No. 27-00. Cadigo postal 110311, Bogota D.C. - Email: contactenos@sic.gov.co / Www.sic.gov.co

i 1

A partir del 01 de enero de 2018 existe un nuevo Régimen de Proteccion de tus derechos, c enlaR ion CRC 5111 de 2017 podras consultarla en nuestro portal web.




Comprobante No. 0000059800 40
10 Sep 2021 - 08:50 p.m,
Producto origen S

Cuenta de Ahorro
Ahorros

016-200753-41

Producto destino

Propiedad Urbana

Ahorros

333-116927-18

Valor enviado

$ 1.450.000,00

Scanned with CamScanner



47
Comprobante No. 0000048500

16 Mar 2021 -07:21 a.m.

Producto origen v

Cuenta de Ahorro
Ahorros

016-200753-41

Producto destino

Ahorros

333-644056-13

Valor enviado

S 1.450.000,00

Scanned with CamScanner
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Comprobante No. 0000070400
01 Mar 2022 - 06:46 a.m.

Producto origen \

Cuenta de Ahorro
Ahorros

016-200753-41

Producto destino

Propiedad Urbana

Ahorros / Bancolombia A la mano

333-116927-18

Valor enviado

$ 1.473.300,00

% 7 £

; Realizar otra P
: agar factura
Compardr transferencia & cHiras

= oo
@ o=} oo @ {é}
Inicio Transacciones Explorar Solicitar Ajustes
productos

Scanned with CamScanner
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Comprobante No. 0000010900

04 Ene 2021 - 05:48 p.m.

Producto origen Vv

Cuenta de Ahorro
Ahorros

016-200753-41

Producto destino

Ahorros

333-644056-13

Valor enviado

$ 1.450.000,00

Scanned with CamScanner
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Comprobante No. 0000027700
15 Feb 2022 - 07:21 p.m.

Producto origen V4

Cuenta de Ahorro
Ahorros

016-200753-41

Producto destino

Propiedad Urbana
Ahorros / Bancolombia A la mano

333-116927-18

Valor enviado

$ 1.450.000,00

% ) =
. Realizar otra p
: agar facturas
Compartir transferencia 2

(@) 25 © o

Inicio Transacciones Explorar Solicitar Ajustes
productos

Scanned with CamScanner



Comprobante No. 0000093600
15 Nov 2021 - 12:11 p.m.

Producto origen

Cuenta de Ahorro

Ahorros

016-200753-41

Producto destino

Propiedad Urbana

Ahorros

333-116927-18

Valor enviado

$ 1.450.000,00

Scanned with CamScanner
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52
Comprobante No. 0000090400

01 Dic 2020 - 10:23 p.m.

Producto origen v

Cuenta de Ahorro
Aho

016-200753-41

Producto destino

Propiedad Urbana
Ahorros

333-116927-18

Valor enviado

$ 1.450.000,00

Scanned with CamScanner



53
Comprobante No. 0000095400

15 Abr 2021 - 08:50 a.m.

Producto origen W/

Cuenta de Ahorro
Ahorros

016-200753-41

Producto destino

Propiedad Urbana
Ahorros

333-116927-18

Valor enviado

$ 1.450.000,00

Scanned with CamScanner



Comprobante No. 0000051700
16 Ago 2021 - 02:04 p.m.

Producto origen

Cuenta de Ahorro
Ahorros

016-200753-41

Producto destino

Propiedad Urbana

Ahorros

333-116927-18

Valor enviado

$ 1.450.000,00

Scanned with CamScanner
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Comprobante No. 0000018500

14 Ene 2022 - 10:41 a.m.
Producto origen N
Cuenta de Ahorro
Ahorros
016-200753-41
Producto destino
Propiedad Urbana
Ahorros / Bancolombia A la mano
333-116927-18
Valor enviado
$ 1.450.000,00
< & B
Compartir  REONE  pagar facuras

(o) = @

© &

Inicio Mis productos  Mis metas  Solicitar productos  Ajustes

Scanned with CamScanner
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Comprobante No. 0000083400
15 Jun 2021 - 09:02 a.m.

Producto origen 2

Cuenta de Ahorro
Ahorros

016-200753-41

Producto destino

Propiedad Urbana

Ahorros

333-116927-18

Valor enviado

$ 1.450.000,00

Scanned with CamScanner



57
Comprobante No. 0000057400

15 May 2021 - 08:12 a.m.

Producto origen %

Cuenta de Ahorro
Ahorros

016-200753-41

Producto destino

Propiedad Urbana

Ahorros

333-116927-18

Valor enviado

$ 1.450.000,00

Scanned with CamScanner



58
Comprobante No. 0000007000

02 Feb 2021 - 06:43 p.m.

Producto origen v

Cuenta de Ahorro
Ahorros

016-200753-41

Producto destino

Ahorros

333-644056-13

Valor enviado

S 1.450.000,00

Scanned with CamScanner
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Comprobante No. 0000074800
18 Dic 2021 - 09:58 a.m.

Producto origen \/

Cuenta de Ahorro
Ahorros

016-200753-41

Producto destino

Propiedad Urbana
Ahorros f Bancolombia A la mano

333-116927-18

Valor enviado

$ 1.450.000,00

Scanned with CamScanner
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Comprobante No. 0000045800
16 Jul 2021 - 09:00 p.m.

Producto origen U

Cuenta de Ahorro
Ahorros

016-200753-41

Producto destino

Propiedad Urbana

Ahorros

333-116927-18

Valor enviado

$ 1.450.000,00

Scanned with CamScanner



Comprobante No. 0000060611
30 Oct 2020 - 08:07 a.m.

Producto origen

Cuenta de Ahorro
Aho
016-200753-41

Producto destino

Propiedad Urbana
Ahorros

333-116927-18

Valor enviado

$ 1.450.000,00

Scanned with CamScanner
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Comprobante No. 0000022000
16 Oct 2021 - 07:26 a.m.

62

Producto origen \/

Cuenta de Ahorro
Ahorros

016-200753-41

Producto destino

Propiedad Urbana

Ahorros

333-116927-18

Valor enviado

$ 1.450.000,00

Scanned with CamScanner



